

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 49/2022
Processo de Licitação: 49/2022
Data do Processo: 11/08/2022

Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 49/2022
b) Licitação Nr.: 28/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 25/08/2022
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE CAMINHÕES, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA (4249)

1	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	456,1782	4.561,78
30	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750X16 BORRACHUDO - Marca: D.LUCA	UND	14,00	0,0000	127,7299	1.788,22
Total do Fornecedor:						6.350,00

LOTE: 2

F.M. PNEUS LTDA (133)

2	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO - Marca: VIPAL	UND	60,00	0,0000	720,923	43.255,38
18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 - Marca: VIPAL	UND	30,00	0,0000	214,8205	6.444,62
Total do Fornecedor:						49.700,00

Cunhataí, 25 de Agosto de 2022.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 49/2022
Processo de Licitação: 49/2022
Data do Processo: 11/08/2022

Folha: 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA (511)

3	RECAPAGEM DE PNEU 12 x 16.5 BORRACHUDO - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	1.268,0539	12.680,54
19	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 x 16.5 - Marca: BOREX	UND	6,00	0,0000	353,2436	2.119,46
Total do Fornecedor:						14.800,00

LOTE: 4

GIARETTA PNEUS EIRELI (4638)

4	RECAPAGEM DE PNEU 12.4 X 24 TM 95 - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	1.493,1818	14.931,82
20	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24 - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	368,3182	3.683,18
Total do Fornecedor:						18.615,00

LOTE: 5

R J PNEUS LTDA (4248)

5	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80X18 L-2 - Marca: DREBOR	UND	10,00	0,0000	1.438,306	14.383,06
31	Vulcanização pneu 12.5/80x18 - Marca: DREBOR	UND	12,00	0,0000	287,6613	3.451,94
Total do Fornecedor:						17.835,00

LOTE: 6

A. R. PNEUS LTDA (4079)

6	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 - Marca: DREBOR	UND	10,00	0,0000	1.816,6336	18.166,34
21	Vulcanização de pneu 14.9x24 - Marca: DREBOR	UND	6,00	0,0000	390,6106	2.343,66
Total do Fornecedor:						20.510,00

LOTE: 7

A. R. PNEUS LTDA (4079)

7	Recapagem de Pneu 14.9x26 - Marca: DREBOR	UND	4,00	0,0000	1.969,8413	7.879,37
22	Vulcanização de Pneu 14.9x26 - Marca: DREBOR	UND	6,00	0,0000	390,1058	2.340,63
Total do Fornecedor:						10.220,00

LOTE: 8

VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA (4078)

8	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 - Marca: RUZI/VIPAL	UND	50,00	0,0000	2.609,6892	130.484,46
32	Vulcanização pneu 1400x24 - Marca: RUZI/VIPAL	UND	34,00	0,0000	541,6336	18.415,54
Total do Fornecedor:						148.900,00

Cunhataí, 25 de Agosto de 2022.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2022 - PR

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 49/2022
Processo de Licitação: 49/2022
Data do Processo: 11/08/2022

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 9

GIARETTA PNEUS EIRELI (4638)

9	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	2.991,6667	29.916,67
23	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 X30 - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	598,3333	5.983,33
Total do Fornecedor:						35.900,00

LOTE: 10

DR PNEUS LTDA (4896)

10	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 L 24 L -2 - Marca: SILVERCAP	UND	20,00	0,0000	3.130,0524	62.601,05
33	Vulcanização pneu 19.5L24 - Marca: SILVERCAP	UND	20,00	0,0000	629,9476	12.598,95
Total do Fornecedor:						75.200,00

LOTE: 11

R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA (4249)

11	RECAPAGEM DE PNEU 205X75 R 16 BORRACHUDO - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	436,3235	4.363,24
25	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205X75 R16 - Marca: D.LUCA	UND	6,00	0,0000	96,9608	581,76
Total do Fornecedor:						4.945,00

LOTE: 12

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA (511)

12	RECAPAGEM DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA - Marca: BOREX	UND	6,00	0,0000	4.964,0625	29.784,38
27	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA - Marca: BOREX	UND	8,00	0,0000	689,4531	5.515,62
Total do Fornecedor:						35.300,00

LOTE: 13

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA (511)

13	Recapagem de Pneu 23.1x30 - Marca: BOREX	UND	4,00	0,0000	4.940,6897	19.762,76
28	Vulcanização de Pneu 23.1x30 - Marca: BOREX	UND	6,00	0,0000	686,2069	4.117,24
Total do Fornecedor:						23.880,00

LOTE: 14

R J PNEUS LTDA (4248)

14	RECAPAGEM DE PNEU 275.80X22.5 BORRACHUDO - Marca: DREBOR	UND	10,00	0,0000	810,1512	8.101,51
29	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275.80 X22.5 - Marca: DREBOR	UND	6,00	0,0000	207,248	1.243,49
Total do Fornecedor:						9.345,00

Cunhataí, 25 de Agosto de 2022.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 49/2022
Processo de Licitação: 49/2022
Data do Processo: 11/08/2022

Folha: 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 15

R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA (4249)

15	Recapagem de Pneu 900x20. - Marca: BOREX	UND	10,00	0,0000	701,8391	7.018,39
34	Vulcanização pneu 900x20 - Marca: D.LUCA	UND	8,00	0,0000	197,7011	1.581,61
Total do Fornecedor:						8.600,00

LOTE: 16

A. R. PNEUS LTDA (4079)

16	Recapagem pneu 18.4x34 -AGRICOLA - Marca: DREBOR	UND	4,00	0,0000	3.169,4925	12.677,97
24	VULCANIZACAO DE PNEU 18.4X34 - Marca: DREBOR	UND	6,00	0,0000	619,505	3.717,03
Total do Fornecedor:						16.395,00

LOTE: 17

R J PNEUS LTDA (4248)

17	Recapagem pneu 215/75 R17,5 BORRACHUDO - Marca: DREBOR	UND	20,00	0,0000	508,8968	10.177,94
26	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5 - Marca: DREBOR	UND	6,00	0,0000	137,0107	822,06
Total do Fornecedor:						11.000,00
Total Geral:						507.495,00

Cunhataí, 25 de Agosto de 2022.

LUCIANO FRANZ PREFEITO